令和4年9月15日

各位

宮崎大学産業動物防疫リサーチセンター

センター長  吉田 彩子

令和4年度感染症ユニット利用者の定期安全講習会の追加開催について（案内）

平素より当センターの運営におきましては、皆様のご理解と多大なご協力を賜り、感謝

申し上げます。

獣医棟3階感染症ユニットは病原微生物を取り扱う区域であることから、利用者の方々に

おかれましては新規・継続の別にかかわらず毎年一回、安全講習会を受講していただくこ

とを利用の条件としております。令和4年2,3月と6月にWebClassにて定期安全講習会を開催

いたしましたが、都合により受講することができなかった利用者の方々を対象に、下記の

通り安全講習会の追加開催を行ないます。つきましては該当する教職員、大学院生および

学部学生の方々はこの機会に受講していただきますようお願い申し上げます。

指導教員の先生は、学生および技術補佐員等への周知をお願いいたします。

なお、受講を希望される方は、添付のリストに受講希望者の情報をご記入の上、9月26日

（月）までに担当者（井上：cadic-idru@cc.miyazaki-u.ac.jp）まで送付ください。

記

定期安全講習会（日本語）

【日時】10月3日（月）から10月14日（金）までにWebClassから受講

https://webclass.eden.miyazaki-u.ac.jp/webclass/login.php

【対象】令和4年度 継続・新規利用予定者で令和4年2月21日～3月18日開催の講習会、

もしくは6月13日～6月24日開催の講習会を未受講の方

■Lab Safety Orientation (English) ■

Course period: Through the WebClass system between 3 October and 14 October 2022

https://webclass.eden.miyazaki-u.ac.jp/webclass/login.php?language=ENGLISH

Continuous or new users who are going to use CADIC Infectious Disease Research Unit (IDRU) in

2022 AY and have not attended the previous Lab Safety Orientation held from 21 February to 18

March or from 13 June to 24 June 2022 must attend this Lab Safety Orientation.

以上